UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 01: Lập Hồ sơ mời thầu và

phân tích đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu số 03

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Kế hoạch phát triển nhà ở

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2026-2030.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở 2023;

Căn cứ Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh tỉnh về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các Sở,

ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp I

thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán lập Kế hoạch phát triển nhà ở

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2026-2030;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 13/02/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Kế hoạch phát triển

nhà ở trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2026-2030;

Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Nha-o-27-2023-QH15-528669.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Nha-o-27-2023-QH15-528669.aspx

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch kiến trúc và Nhà ở và

Công văn số 02/2025/CV-LV ngày 18/02/2025 của Công ty TNHH tư vấn thiết

kế KT&XD Linh Việt.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 01: Lập hồ sơ mời

thầu và phân tích đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu số 03 thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu lập Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2026-

2030, nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Kiến trúc và Xây dựng

Linh Việt.

- Địa chỉ: Số 50 Nguyễn Văn Cừ, phường Thanh Sơn, TP. Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Mã số thuế: 4500568119.

2. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế VAT): 6.480.000 đồng (Bằng chữ:

Sáu triệu, bốn trăm tám mươi ngàn đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu

lực đến ngày nghiệm thu hoàn thành công việc.

Điều 2. Phòng Quản lý Quy hoạch kiến trúc và Nhà ở, Văn phòng Sở có

trách nhiệm thông báo kết quả chỉ định thầu đến đơn vị nhận thầu và ký kết hợp

đồng kinh tế cụ thể và triển khai các nội dung công việc theo đúng quy định

pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn của Sở Xây dựng và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VP, QLQHKT&NƠ.

 Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T15:20:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T15:23:22+0700

		2025-02-25T15:23:37+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-25T16:10:29+0700